

Kandidaatintyön toimeksiantajalle

Kiitos arvokkaasta yhteistyöstänne opiskelijamme opinnäytetyöprojektissa.

Yhteistyössä yrityksen tai muun yliopiston ulkopuolisen tahon kanssa toteutettava kandidaatintyö pyrkii saavuttamaan sekä yhteistyökumppanin määrittelemät tavoitteet että yliopiston asettamat akateemisen opinnäytetyön tavoitteet. Tässä kirjeessä on kerrottu kandidaatintyön erityispiirteistä, jotta kaikille osapuolille muodostuu yhteinen näkemys työn luonteesta.

Kandidaatintyön tavoite	Kandidaatintyö on kandidaatintutkinnon päätteeksi tehtävä akateeminen opinnäytetyö. Opiskelija hyödyntää siinä kandidaatin opintojen aikana hankkimiaan tietoja ja taitoja rajatun tehtävän ratkaisemiseksi. Toimeksiantajan kanssa yhteistyössä toteutettu kandidaatintyö auttaa toimeksiantajaa rajatun tehtävän suorittamisessa esim. ongelman määrittelyssä ja/tai ratkaisussa.
Opinnäytetyön aihe	Opinnäytetyön aiheen määrittelyssä työnantajan toiveet ja tavoitteet ovat lähtökohta, mutta lopullinen työn aihe määritellään yhteistyössä toimeksiantajan, opiskelijan ja työn akateemisen ohjaajan kesken.
Opinnäytetyön sisältö	Akateeminen opinnäytetyö sisältää toimeksiantajaa konkreettisesti palvelevan käytännön osuuden lisäksi aina myös ilmiötä tarkastelevan teoreettisen osuuden. Kandidaatintyö ei vastaa sisällöltään merkittävästi laajempaa diplomi-insinööri- tai maisteritutkinnon päätteeksi tehtävää opinnäytetyötä eikä ammattikonsultin tekemää konsulttityötä. Kandidaatintyöksi sopivat erilaiset kirjallisuus- ja muut selvitykset ja tiedonkeruut, kehittämistehtävät, haastattelut sekä suunnittelutyöt.
Opinnäytetyön laajuus ja aikataulu	Kandidaatintyön laajuus vastaa noin seitsemän viikon työtä. Työn tekemisen voi aloittaa työnantajan ja opiskelijan sopimuksen mukaisesti, kunhan opiskelijalta vaadittavat opinnäytetyön aloittamisen edellytykset täyttyvät ja työlle on nimetty ohjaaja yliopiston puolelta. Tyypillisimmät aloitusajankohdat ovat alkusyksy ja alkuvuosi, jolloin kandidaatintyötä rytmittävät seminaarit alkavat monissa koulutusohjelmissa.
Opinnäytetyön julkisuus	Opinnäytetyö on julkinen opinnäyte eli yliopisto julkaisee kaikki hyväksytyt kandidaatintyöt.
Opiskelijan ohjaus ja palkkio	Kandidaatintyön ohjaajana toimii yliopiston nimeämä akateeminen ohjaaja. Toimeksiantajan yhteyshenkilö tukee opiskelijaa erityisesti tehtävän määrittelyssä. Kandidaatintyöt ovat yleensä toimeksiantajalle ilmaisia. Työn tekemisestä aiheutuvien suorien kustannusten kattaminen on kuitenkin suositeltavaa.

Lisätietoja kandidaatintyöprojektiin liittyen voitte tiedustella opinnäytetyön akateemiselta ohjaajalta.

Jaana Sandström
 vararehtori, koulutus